TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5

214-11-51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA Realização:
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  N° 008

A Comissão do Concurso Público aberto pelo nº 001/2014, publicado na imprensa local, no site da Prefeitura
do Município de Contenda e da Empresa EPL Concursos, no uso de suas atribuições legais, torna Público a
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

1. Ficam alteradas e retificadas, por força de recurso, as inscrições abaixo identificadas:

Insc.          Nome     Cargo
114791     CRISTIANE APARECIDA SILVEIRA  AGENTE COMUN. SAÚDE UNI. BÁSICA SAÚDE CATANDUVAS

114553     MARILDA AFONSO SAMPAIO          AG. COMUN. SAÚDE UNI. BÁSICA SAÚDE CENTRO SOCIAL

113661    VITORIA KOVALSKI SOBOTA           AG. COMUN. SAÚDE UNI. BÁSICA SAÚDE CENTRO SOCIAL

113663   ADRIANE GOBI DE ANDRADE                  AG. COMUN. SAÚDE UNI. BÁSICA SAÚDE CENTRO SOCIAL

CONTENDA -PR, 22 de julho de 2014.

                                                         Marilisa Belido Segóvia
                                                         Presidente da Comissão de Concurso Público